ПРОЕКТ
Срок проведения независимой экспертизы

	с 25.01.2020 по 25.02.2020 гг.
разработчик: Администрация Спасского сельского поселения                                                                                                         проект направлен на сайт: Спасского сельского поселения

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_________ 2020                                                                                               № _____

с. Вершинино

	О внесении изменений в постановление Администрации Спасского сельского поселения от 15.12.2017 года № 394 «Об утверждении административного регламента осуществления Администрацией Спасского сельского поселения муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительного плана земельного участка для строительства и реконструкции объектов»

[bookmark: _GoBack]
        В соответствии с Федеральным законом от 27 декабря 2019 года № 472-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», для приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно-правовых актов
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Спасского сельского поселения от 15.12.2017 года № 394 «Об утверждении административного регламента осуществления Администрацией Спасского сельского поселения муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительного плана земельного участка для строительства и реконструкции объектов» следующие изменения:
1) изложить в новой редакции п. 2.4.:
«Общий срок предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительного плана земельного участка для строительства и реконструкции объектов» не должен превышать 14 рабочих дней со дня приёма заявления»;
 2) изложить в новой редакции п. п. 6 п. 3.4:
«Общий максимальный срок процедуры оформления градостроительного плана земельного участка не может превышать 14-ти рабочих дней».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» в сети Интернет -  www. spasskoe.tomsk.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. Глава поселения
(Глава Администрации)                   					Е. Ю. Пшеленский
В дело 01-04
Т.В. Буйко